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Informacja w sprawie zapytania o wyjaśnienie treści 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia 

 
Dotyczy postępowania o zmówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego na: 
Dostawę nici chirurgicznych dla SPZOZ Szpitala Powiatowego w Gryfinie 
 
 
Pytanie nr 1: Dotyczy pakietu nr II – Szwy wchłaniane monofilamenalne syntetyczne. 
Czy Zamawiający wymaga w tym Pakiecie siatek prolenowych, monofilamentowych 
niewchłanialnych? 
 
Odpowiedź do pytania nr 1: Nie, w pakiecie nr 2 jest siatka prolenowa. Tytuł pakietu pn. 
„Szwy wchłaniane monofilamenalne syntetyczne”, został dodany omyłkowo. 
 
Pytanie nr 2: Dotyczy pakietu nr III. Czy zamawiający zaakceptuje nić o długości 75 cm 
we wszystkich pozycjach, w których wymagane jest 70 cm, przy zachowaniu pozostałych 
parametrów materiału szewnego? 
 
Odpowiedź do pytania nr 2: Tak. 
 
Pytanie nr 3: Dotyczy pakietu nr V, poz. 1, 5. 
Czy zamawiający w wyżej wymienionych pozycjach zaakceptuje igłę odwrotnie tnącą, 
przy zachowaniu pozostałych parametrów materiału szewnego? 
 
Odpowiedź do pytania nr 3: Tak. 
 


